[bookmark: _GoBack]様式第７号

道路使用許可等手数料免除申請書

                                      　　　            　　　　年　　月　　日

       　警　察　署　長  殿

                                申請者

                                  住所（所在地）

                                  職業（名　称）

                                  氏名

　岩手県公安委員会の管理に属する事務手数料条例（平成12年岩手県条例第17号）第２条及び第４条の規定により、道路使用許可等手数料を免除していただきたく申請します。

記

 申 請 の 理 由

	 注　：　国又は地方公共団体、公益法人、学校、保育園、各種団体にあっては、申
　　　 請欄にその所在地、名称を記載すること。